
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

19.11.2019 № 60 

 
О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов от 28.10.2014 № 66  

"Об установлении налога на имущество 

физических лиц" 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 28.10.2014 № 66 «Об установлении налога на 

имущество физических лиц» (в редакции от 25.11.2014 № 78, от 15.12.2015 № 

36, от 19.02.2019 № 09) следующие изменения: 

          в абзаце шестом подпункта 1 пункта 3 слово ", предоставленных" и слово 

", дачного" исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 

месяца со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

И.о.главы города Суздаля 

 

 С. Ю. Родионов 

 

 

 


